CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2014

PROTOCOLO 2014/03/282224

CONTRATANTE:  Câmara Municipal de Bom Sucesso do Sul
 CNPJ Nº 01.742.697/0001-39

CONTRATADA:  CL Comércio de Ar Condicionado Ltda.

   CNPJ nº 07.351.363/0001-10.

OBJETO:  Aquisição de Climatizadores do tipo Ar Condicionado Split

VALOR:  R$ 7.459,00 (sete mil quatrocentos e cinquenta e nove reais).

VIGÊNCIA:  Até o término do prazo de garantia dos bens fornecidos.

DOTAÇÃO  01.00 – Câmara Municipal; 01.01 – Câmara de Vereadores;
ORÇAMENTÁRIA:  0103100012.001 - Atividades Operacionais do Legislativo;
  44.90.52 – Equipamentos e Materiais Permanentes. Despesa: 921

JUSTIFICATIVA:  Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 28 de Abril de 2014.

Alvadir Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores